Директору МАУК «Кармаскалинская ЦКС»
                 Мазитову М.Р.
_____________________________________
                                                                    (ФИО)
_____________________________________

_____________________________________
                                                                     (телефон)

Заявление

Прошу принять меня в коллектив ___________________________________
                                                          (наименование клуба, наименование коллектива)

_____________________________________________________________________
Обязуюсь выполнять все установленные правила внутреннего распорядка клубного учреждения.
На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

[bookmark: _GoBack]«____» _________________20___года		          Подпись_________________